广州理工教函〔2023〕83 号

广州理工学院教务处关于继续实施师生

错时错峰上下课的通知

校属各单位:

根据上级部门有关要求，结合学校实际，经研究并报分

管校领导批准，2023-2024 学年继续实行错峰上下课制度，

具体安排如下表:

教学

时段
节次

第一批次

（12 号、13 号教学楼）

第二批次

（除第一批次以外的

其他教学区）

第 1段 1～2 上午 8:20～10:00

第 2段 3～4

上午

10:20～11:40

（中途不休息）

上午

10:20～12:00

第 3段 5～6 14:00～15:40

第 4段 7～8 16:00～17:40

第 5段 9～10
18:40～20:00

（中途不休息）

- 2 -

第 6段 11～12
20:20～21:40

（中途不休息）

说明：

一、安排在 12 号和 13 号教学楼的所有课程,按第一批

次时间上下课；安排在其他教学区的所有课程,按第二批次

时间上下课。

二、新增第 11～12 节（晚上）教学时段。

特此通知。

广州理工学院教务处

2023 年 9 月 1 日

广州理工学院教务处 2023年9月1日印发